XIII No. 1 Januari sampai Juni 2011
- Moh. Nazir, *Metode Penelitian*, (Bogor: Ghalia Indonesi, 2009)
- Muhammad Bin Ali Asy-Syaukani, *Irsyad Al Fuhul Ila Tahqiq Al-haq min Ilmal Ushul*, (Dar-alkitab Al-arabi, 1419/1999)
- Muhammad Iqbal, *Fiqh Siyasa: Konteks Tualisasi Dokrin Politik Islam*, (Jakarta : Gaya Media Pratama, 2001)
- Muti Fajar ND dan Yulianto Achmat, *Dualisme Penelitian Hukum*